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Nama Mata Kuliah : Manajemen Pemasaran Dosen : HASYIM (1163)

Kode MK dan Kelas : FEB 303 (KJ101)

Jadwal dan Ruang : Sabtu, 13:40 - 16:10 (R309)

Jumlah Mahasiswa : 54

Semester : SEMESTER GENAP 2019 - 2020

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok  Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Sabtu, 7 Mar
2020
13:40 -
16:10

1163 -
HASYIM
Ruang : R309

Teori 44 Tatap Muka Manajemen vs
Marketing

ok Selesai

2/1 Sabtu, 14
Mar 2020
13:40 -
16:10

1163 -
HASYIM
Ruang : R309

Teori 40 Tatap Muka Marketing, Bauran
pemasaran,Classification
product

ok Selesai

3/1 Sabtu, 21
Mar 2020
13:40 -
16:10

1163 -
HASYIM
Ruang : R309

Teori 46 Tatap Muka Product and
Classification Product |
Hakikat marketing,
Marketing dan Bauran
Pemasaran

Selesai

4/1 Sabtu, 28
Mar 2020
13:40 -
16:10

1163 -
HASYIM
Ruang : R309

Teori 47 Tatap Muka Product and Product
Classification

Selesai

5/1 Sabtu, 4 Apr
2020
13:40 -
16:10

1163 -
HASYIM
Ruang : R309

Teori 48 Tatap Muka Consumer Perceived
Value

Selesai

6/1 Sabtu, 11
Apr 2020
13:40 -
16:10

1163 -
HASYIM
Ruang : R309

Teori 50 Tatap Muka Strategi PEnetapan
Harga

Selesai

7/1 Sabtu, 18
Apr 2020
13:40 -
16:10

1163 -
HASYIM
Ruang : R309

Teori 52 Tatap Muka Segmenting, Targeting,
Positioning

Selesai

8/1 Sabtu, 9 Mei
2020
13:40 -
16:10

1163 -
HASYIM
Ruang : R309

Teori 51 Tatap Muka Promosi dan Bauran
Promosi

Selesai

9/1 Sabtu, 16
Mei 2020
13:40 -
16:10

1163 -
HASYIM
Ruang : R309

Teori 49 Tatap Muka Saluran distribusi dalam
era media sosial

Selesai

10/1 Sabtu, 6 Jun
2020
13:40 -
16:10

1163 -
HASYIM
Ruang : R309

Teori 49 Tatap Muka Globalisasi Marketing
dan Syarat menjadi
global

Selesai

11/1 Sabtu, 13
Jun 2020
13:40 -
16:10

1163 -
HASYIM
Ruang : R309

Teori 36 Tatap Muka Pengantar : Relationship
Marketing 

Selesai

12/1 Sabtu, 20
Jun 2020
13:40 -
16:10

1163 -
HASYIM
Ruang : R309

Teori 47 Tatap Muka Transactional Marketing
vs Relationship
Marketing

Selesai

13/1 Sabtu, 27
Jun 2020
13:40 -
16:10

1163 -
HASYIM
Ruang : R309

Teori 48 Tatap Muka Keputusan Pembelian
dan Perilaku Konsumen

Selesai

14/1 Sabtu, 4 Jul
2020
13:40 -
16:10

1163 -
HASYIM
Ruang : R309

Teori 46 Tatap Muka Pasar dan Struktur
Pasar

Selesai
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Nama Mata Kuliah : Manajemen Pemasaran Dosen : HASYIM (1163)

Kode MK dan Kelas : FEB 303 (KJ101)

Jadwal dan Ruang : Sabtu, 13:40 - 16:10 (R309)

Jumlah Mahasiswa : 54

Semester : SEMESTER GENAP 2019 - 2020

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : No file chosenChoose File  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

0707
MarMar

1414
MarMar

2121
MarMar

2828
MarMar

0404
AprApr

1111
AprApr

1818
AprApr

0909
MeiMei

1616
MeiMei

0606
JunJun

1313
JunJun

2020
JunJun

2727
JunJun

0404
JulJul

1. 201511363 SYANDI IRWANSYAH HAREFA A A A A A A A A A A A A A A

2. 201511418 ARION TIO I I I I I H H H H H H H H H

3. 201511522 WILLIAM YOVANDY I H H H H H H H H H H H H H

4. 20170101410 AHMAD PAUZI H H H H H H H H H H A H H H

5. 20170101411 NOVIKA HIDAYANI H H H H H H H H H H H H H H

6. 20170101412 DENI SUTIYOSO H I H H H H H H H H H H H H

7. 20170101447 VIOLETA LARASATI H I H H H H H H H H A H A H

8. 20170101449 YUSUF EBEN YULIAN H I H H H H H H H H H H H H

9. 20170101510 DITA HERNITA H H H H H H H H H H A H H H

10. 20170101512 CHINTIA DWI LESTARI H H H H H H H H H H H H H H

11. 20180101536 SUGIARSO H H H H H H H H H H H H H H

12. 20180101538 EVA KURNIA ASIH I H H H H H H H H H H H H H

13. 20180101539 WOWO H H I H H H H H H H H H H H

14. 20180101541 ANISSA NAWANG
DARMARANTI

H H H H H I H H H H A A H A

15. 20180101545 DIAN PRATIWI SIMANULLANG H H H H H H H H H H H H H H

16. 20180101546 RENNY ANGGRAINI A A A A A A A A A A A A A A

17. 20180101550 IRENE NOVITA H H H H H H H H H H H H H H

18. 20180101551 SIELVANY TAN CANON I I H H H H H H H H H H H H

19. 20180101553 WIDIA IRAWAN H H H H H H H H A H H A H H

20. 20180101554 RIDWAN IBNU KHAWARI H H I H H H H H H H A H H H

21. 20180101555 MAZIYAH FICHRI H I H H H H H H H H A A H H

22. 20180101557 NABILA CHALISTA SARI H I H H H H H H H H A H H H

23. 20180101563 EUFROSINA NONA RANTI H H H H H H H H H A H H H H

24. 20180101566 ARDI WIRIYANATA H I H H H H H H H H H H H H

25. 20180101569 NATALIA JOEFINA H H H H H H H H H A A H A H

26. 20180101570 LYDIA PERMATA SARI H H H H H H H H H H H H H H

27. 20180101577 HANIFA RIOLONA SAPO H H H H H H H H H H H H H H

28. 20180101580 ADINDA PRATIWI RIZKY
LESTARI

H I H H H H H A A A A A A A

29. 20180101581 MELINA LESTARI H H H H H H H H H H H H H H

30. 20180101585 DESI ANI RAHMAWATI A H H H H H H H H H H H H H

31. 20180101586 PUTRI EDLISE JULIA SARI H I H H I H H H H H A H H H

32. 20180101587 WIT AZIZAH SYABANY H H H H H H H H H H H H H H

33. 20180101598 DENNY THEJA KUSUMA H H H H H H H H H H H H H H

34. 20180101599 KURNIA AMALIA H H H H H H H H H H H H H H

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

 Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1

javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)


8/23/2020 Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_absensi 2/2

35. 20180101601 RISKA YUNDA LISNAWATI H H H H A H H H H H H H H H

36. 20180101620 RISTIANA RAHAYU I H I I H H H H H H A A A A

37. 20180101625 JONI AGAM H H H H H H H H H H A H H H

38. 20180101627 FIKRI SASI APRIANSYAH I H I H H H H H H H H H H H

39. 20180101630 WIKA UTAMI H H H H H H H H H H H H H H

40. 20180101633 ABDUROHIM H H H H H H H H H H H H H H

41. 20180101636 HATASIA I H H H H H H H H H H H H A

42. 20180101637 ANGGITA ILA NURLITA H H H H H H H H H H H H H H

43. 20180101638 GRACIELLE NATASHA I H H H H H H H H H H H H A

44. 20180101639 ARMAN BUSTOMMY H H H H H H H H H H H H H H

45. 20180101640 DESINTA NURFAJRIYA PASYA H H H H H H H H H H H H H H

46. 20180101643 WENDY RONALDO H A A A A A H H H H A H H A

47. 20180101648 THERESIA SUSIANA H H H H H H H H H H H H H H

48. 20180101650 ANA LAELI PURNAMA H H H I H H H H A H A H H H

49. 20180101661 SONIA YUNISYA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H

50. 20180101664 NUR SAFITRI H H H H H H H H H H A H H H

51. 20180101665 REZA AVIA PRADANA H H H I H H H H H H H H H H

52. 20180101668 RIZKI AMELIA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H

53. 20180101672 GHINA H H H H H H H H H H A H H H

54. 20180101676 ADIE THIO DWI SUSANTO H I H H H H H H H H H H H H

Simpan
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Nama Mata Kuliah : Manajemen Pemasaran Dosen : HASYIM (1163)

Kode MK dan Kelas : FEB 303 (KJ101)

Jadwal dan Ruang : Sabtu, 13:40 - 16:10 (R309)

Jumlah Mahasiswa : 54

Semester : SEMESTER GENAP 2019 - 2020

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh HASYIM pada tanggal 30-07-2020

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

UTS 30

tugasonline 35

UAS 30

hadir 5

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan Parameter Penilaian mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

No.No. NIMNIM NamaNama
UTSUTS tugasonlinetugasonline UASUAS hadirhadir

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai

30 %30 % 35 %35 % 30 %30 % 5 %5 %

1. 201511363 Syandi Irwansyah Harefa  -0,67   -0.23  E

2. 201511418 Arion Tio 72,00 60,00 78,00 80,00 70.00  B

3. 201511522 William Yovandy 76,00 75,00 80,00 100,00 78.05  A-

4. 20170101410 Ahmad Pauzi 75,00 77,00 80,00 100,00 78.45  A-

5. 20170101411 Novika Hidayani 80,00 71,00 80,00 100,00 77.85  A-

6. 20170101412 Deni Sutiyoso 79,00 78,00 80,00 100,00 80.00  A

7. 20170101447 Violeta Larasati 72,00 71,00 78,00 100,00 74.85  B+

8. 20170101449 Yusuf Eben Yulian 76,00 70,00 79,00 100,00 76.00  B+

9. 20170101510 Dita Hernita 76,00 78,00 78,00 100,00 78.50  A-

10. 20170101512 Chintia Dwi Lestari 76,00 78,00 79,00 100,00 78.80  A-

11. 20180101536 Sugiarso 80,00 79,00 80,00 100,00 80.65  A

12. 20180101538 Eva Kurnia Asih 79,00 78,00 79,00 100,00 79.70  A-

13. 20180101539 Wowo 80,00 72,00 79,00 100,00 77.90  A-

14. 20180101541 Anissa Nawang Darmaranti 75,00 60,00 79,00 80,00 71.20  B

15. 20180101545 Dian Pratiwi Simanullang 79,00 79,00 80,00 100,00 80.35  A

16. 20180101546 Renny Anggraini     0.00  E

17. 20180101550 Irene Novita 79,00 79,00 80,00 100,00 80.35  A

18. 20180101551 Sielvany Tan Canon 79,00 78,00 79,00 100,00 79.70  A-

19. 20180101553 Widia Irawan 77,00 60,00 78,00 80,00 71.50  B

20. 20180101554 Ridwan Ibnu Khawari 80,00 66,00 78,00 80,00 74.50  B+

21. 20180101555 Maziyah Fichri 76,00 72,00 79,00 100,00 76.70  B+

22. 20180101557 Nabila Chalista Sari 75,00 79,00 78,00 100,00 78.55  A-

23. 20180101563 Eufrosina Nona Ranti 80,00 71,00 78,00 100,00 77.25  A-

24. 20180101566 Ardi Wiriyanata 76,00 76,00 78,00 100,00 77.80  A-

25. 20180101569 Natalia Joefina 74,00 65,00 78,00 80,00 72.35  B

26. 20180101570 Lydia Permata Sari 78,00 78,00 78,00 100,00 79.10  A-

27. 20180101577 Hanifa Riolona Sapo 79,00 72,00 78,00 100,00 77.30  A-

28. 20180101580 Adinda Pratiwi Rizky Lestari 78,00 34,00  100,00 40.30  E

29. 20180101581 Melina Lestari 78,00 79,00 79,00 100,00 79.75  A-

30. 20180101585 Desi Ani Rahmawati 75,00 79,00 79,00 100,00 78.85  A-

31. 20180101586 Putri Edlise Julia Sari 72,00 72,00 78,00 100,00 75.20  B+
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 Pengisian Nilai   Absensi di bawah 75 %
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32. 20180101587 Wit Azizah Syabany 76,00 79,00 78,00 100,00 78.85  A-

33. 20180101598 Denny Theja Kusuma 77,00 79,00 79,00 100,00 79.45  A-

34. 20180101599 Kurnia Amalia 80,00 79,00 78,00 100,00 80.05  A

35. 20180101601 Riska Yunda Lisnawati 76,00 64,00 79,00 80,00 72.90  B

36. 20180101620 Ristiana Rahayu 76,00 63,00 78,00 80,00 72.25  B

37. 20180101625 Joni Agam 79,00 79,00 78,00 100,00 79.75  A-

38. 20180101627 Fikri Sasi Apriansyah 79,00 72,00 78,00 100,00 77.30  A-

39. 20180101630 Wika Utami 79,00 78,00 78,00 100,00 79.40  A-

40. 20180101633 Abdurohim 79,00 79,00 80,00 100,00 80.35  A

41. 20180101636 Hatasia 76,00 72,00 78,00 100,00 76.40  B+

42. 20180101637 Anggita Ila Nurlita 80,00 80,00 79,00 100,00 80.70  A

43. 20180101638 Gracielle Natasha 79,00 73,00 80,00 100,00 78.25  A-

44. 20180101639 Arman Bustommy 80,00 79,00 80,00 100,00 80.65  A

45. 20180101640 Desinta Nurfajriya Pasya 78,00 77,00 79,00 100,00 79.05  A-

46. 20180101643 Wendy Ronaldo 79,00 63,00 77,00 80,00 72.85  B

47. 20180101648 Theresia Susiana 77,00 77,00 80,00 100,00 79.05  A-

48. 20180101650 Ana Laeli Purnama 74,00 66,00 78,00 80,00 72.70  B

49. 20180101661 Sonia Yunisya Putri 78,00 79,00 78,00 100,00 79.45  A-

50. 20180101664 Nur Safitri 79,00 79,00 79,00 100,00 80.05  A

51. 20180101665 Reza Avia Pradana 75,00 73,00 79,00 100,00 76.75  B+

52. 20180101668 Rizki Amelia Putri 75,00 78,00 78,00 100,00 78.20  A-

53. 20180101672 Ghina 80,00 79,00 79,00 100,00 80.35  A

54. 20180101676 Adie Thio Dwi Susanto 79,00 79,00 80,00 100,00 80.35  A
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